UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL Nº06/PROGRAD/2025

 O Pró-Reitor Adjunto de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado

da 1ª Etapa do Edital nº06/PROGRAD/2025:

Inscrição homologada:

1. André Santos da Rocha

Seropédica, 11 de fevereiro de 2025.

Edson Jesus de Souza

Pró-Reitor Adjunto de Graduação